Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

FONDI

* *

s ./ TRUTTURALI i, et sexions gl okt o

*
ol 2o ‘ f =
l'istruzione e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 A
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENT! PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ke
U - o
Istrruto CoMPRENSIVO
,ﬁ San Grusepp
pA CoPERTINO
- o ’ﬂ;&{

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino” - Copertino

Via Mogadiscio 49 (ex 45) - 73043 Copertino (LE) - Codice Meccanogtafico:LEIC865009
Tel. e Fax: 0832.947164 —C.F.80010740753

E-mail: leic865009@istruzione.it - leic865009(@pec.istruzione.it - Sito: www.polo3copertino.it

UNICNE EUROPEA,
Fonds Europeo di Sviluppo Reg

Prot.0010887/VIIl.4 Copertino, 21 Dicembre2021

A tutto il personale scolastico
Agli Alunni

Ai Genitori

Al Dsga

Al Sito Web dell’Istituto

Agli atti

Oggetto: Sospensione attivita didattiche.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO [I'art. 13 del DPR 209/87;

VISTO [I'art. 25 del D.Lgs 165/01;

VISTO [I'art. 53 del CCNL 29/11/2007;

VISTO il calendario scolastico Regionale per la Puglia per I’ A.S. 2021/22;
VISTO le delibere degli Organi Collegiali di questa Istituzione Scolastica;

DISPONE
La sospensione delle attivita didattiche da Giovedi 23 Dicembre fino a Venerdi 7 gennaio 2022.
Le lezioni riprenderanno regolarmente Lunedi 10 Gennaio 2022.

Si comunica, altresi, che gli uffici di segreteria rimarranno chiusi nei seguenti giorni:

23-12-2021;
24-12-2021;
31/12/2021;

05/01/2022.
F.to Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Eleonora Giuri



